ニュースレポート

令和５年９月２０日

報 道 機 関  各 位

企画政策課企画係

タイトル  ル・ポン国際音楽祭２０２３赤穂・姫路に係る記者会見のお知らせ

下記のとおり報告いたしますのでよろしくお願いいたします。

行事・事業名

 ル・ポン国際音楽祭２０２３ 赤穂・姫路 記者会見

日  時

 令和５年 9 月２８日（木）14 時 30 分から約２０分間

場所・住所

 赤穂化成ハーモニーホール２階学習室

趣旨・目的（ＰＲしたいこと）

樫本 大進音楽監督のほか、ル・ポン国際音楽祭２０２３ 赤穂・姫路 に出演する

アーティストを交え、記者会見を行います。

（※リハーサルの都合により、時間を変更する場合があります。）

問い合わせ先

部課係名：市長公室企画政策課

担当者名：玉木、深澤

電 話：０７９１－４３－６８６７ 内線（２４５８、２４５３）

F A X：０７９１－４３－６８２２

〇添付資料（有・無） ○ホームページへの掲載（有・無） 〇議会報告（有・無）

AKO CITY

赤穂市